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   Wielki Post i nabożeństwa pasyjne

   W Środę Popielcową, a potem rekolekcjami rozpoczęliśmy Wielki Post. Tym samym, rozpoczęliśmy
nasze przygotowanie do przeżycia najważniejszych misteriów naszej wiary - Triduum Paschalnego.
Trwajmy w łasce uświęcającej, realizujmy wielkopostne postanowienia i uświęcajmy się przez
częstszy udział we mszy, adorację Pana Jezusa w kaplicy wystawienia Najświętszego Sakramentu
oraz udział w nabożeństwach pasyjnych. Sięgnijmy także po religijną książkę – możemy ją
wypożyczyć w naszej bibliotece parafialnej w każdą środę od 19.oo do 20.oo (Biblioteka na I piętrze
w części katechetycznej).

  Nabożeństwa Drogi Krzyżowej będą w piątek po mszy o 8.3o, dla dzieci o 16.3o i dla wszystkich o
17.3o. Nadto Droga Krzyżowa będzie we wtorek o 17.15; poprowadzi ja wspólnota Żywego Różańca.

   Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym zawsze w niedzielę o 17.oo. Dzisiaj, przy okazji Gorzkich Żali
będzie wymiana tajemnic różańcowych; nie będzie spotkania zelatorów i wicezelatorów.

   Dni eucharystyczne

   W pierwsza środę miesiąca, 4 marca, po wieczornej mszy będzie okazja do adoracji Najświętszego
Sakramentu do 20.oo.

   W pierwszy czwartek miesiąca, 5 marca, zapraszamy na modlitwę w intencji kapłanów i o nowe
powołania kapłańskie i zakonne podczas mszy o 8.3o i 18.oo oraz podczas nabożeństwa po tych
mszach. W czwartek po mszy o 18.oo :Godzina Święta” i okazja do spowiedzi do 20.oo.

   W pierwszy piątek miesiąca, 6 marca, uczcimy Najświętsze Serce Pana Jezusa podczas mszy o 8.3o
i 18.oo oraz podczas okolicznościowych nabożeństw po tych mszach. Dodatkowa msza dla dzieci o
17.oo; okazja do spowiedzi 15 min. przed każdą mszą.

   W pierwsza sobotę miesiąca, 7 marca, wynagradzać będziemy za grzechy nasze i wszystkich ludzi
Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny podczas mszy o 8.3o i nabożeństwie, bezpośrednio
po mszy; odmówimy różaniec i adorować będziemy Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie.

   W sobotę księża odwiedzą chorych parafian w domach.

   Zaproszenie do kina na film pt. „Najświętsze Serce”

   Serdecznie zapraszamy na film pt. „Najświętsze Serce”. Film ten nawiązuje do objawień Jezusa św.
Małgorzacie Marii Alacoque sprzed 350 laty. Ten film, to opowieść o istocie wiary chrześcijańskiej i
miłości Pana Boga do każdego człowieka; porusza największe problemy współczesnego świata jak
samotność, zmęczenie, brak sensu życia. Projekcja filmu odbędzie się w Multikinie przy al.
Zwycięstwa 14 ( koło Opery ) w poniedziałek, 16 marca, o 19.3o. Bilety w cenie 17 zł. od osoby
są już do nabycia w zakrystii oraz biurze parafialnym.

   Nasze inwestycje



   W minionym tygodniu rozpoczęliśmy realizację zaległej, ubiegłorocznej  inwestycji, a mianowicie,
wymianę 40 okien w części katechetycznej – na pierwszym i drugim piętrze. Wymiana okien ma na
celu oszczędność energii.

   Nasze ofiary

   Składamy podziękowanie za ofiary dla najuboższych; zebraliśmy 4.000 zł. Dzisiaj, w związku z
niedzielą Ad Gentes, czyli Dniem modlitwy, postu i solidarności z misjonarzami, przed kościołem
trwa zbiórka ofiar na rzecz dzieła pomocy misjonarzom. Za tydzień, podczas każdej mszy, odbędzie
się kolekta na witraże do naszego kościoła.


